Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 302

Bibl. Baldacchini 382 Favret 475 Griffante F.79 Osler (JB) 2003

Copy C. 2.791 (2)

751 FAGUNDEZ, STEPHANUS

De iustitia et contractibus et de acquisitione et translatione dominii libri septem
 ... prodeunt nunc primum ...

Lugduni, sump. Laurentii Anisson et haered. G. Boissat, 1641.

2^o : pp. 663

Bibl. Goldsmith (Fr) F.79 Rocchi 3492

Copy C. 3.276

752 FARINACIUS, PROSPER [1]

Consilia sive responsa atque decisiones causarum criminalium ... Editio postrema, ab ipso authore diligentissime recognita necnon a multis mendis

vindicata.

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1610.

2^o : pp. 517

Copy F.C.A. 86 (1)

- 753 FARINACIUS, PROSPER [2]

Decisiones Rotae CXL, criminum materiam in praecedentibus praesertim consiliis pertractatam respicientes, ab eodem Prospero Farinacio ... hic post eadem sua criminalia responsa positae et recollectae, quibus etiam accesserunt additiones non ineruditiae Famiani Centulini ... Editio postrema, ab ipso authore diligentissime recognita necnon a multis mendis vindicata.

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1610.

2^o : pp. 144

Copy F.C.A. 86 (2)

- 754 FARINACIUS, PROSPER [1]

Consilia sive responsa atque decisiones causarum criminalium ... Editio postrema, ab ipso authore diligentissime recognita, necnon a multis mendis vindicata.

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1619.

2^o : pp. 517

Bibl. Lalli 349 Moranti (XVII) 1849 Pazzaglini-Hawks F-13

Copy C. 3.1035 / 1

- 755 FARINACIUS, PROSPER [2]

Decisiones Rotae CXL, criminum materiam in praecedentibus praesertim consiliis pertractatam respicinetes, ab eodem Prospero Farinacio ... hic post eadem sua criminalia responsa positae et recollectae, quibus etiam accesserunt additiones non ineruditiae Famiani Centolini ... Editio postrema, ab ipso authore diligentissime recognita necnon a multis mendis vindicata.

Lugduni, sumptibus Horatii Cardon, 1619.

2^o : pp. 144

Bibl. Lalli 349 Moranti (XVII) 1850

Copy C. 3.1034 (1)

- 756 FARINACIUS, PROSPER

Responsorum criminalium sive consiliorum liber tertius, quibus accesserunt additiones ad omnia hactenus sua impressa opera ... Gemelli postumi.

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon & Petri Cavellat, 1621.

2^o : pp. 97, 95

Bibl. Moranti (XVII) 1861 Pazzaglini-Hawks F-14

Copy C. 3.1035 / 2 (3)

757 FARINACIUS, PROSPER

[1]

Sacrae Romanae Rotae decisionum a Prospero Farinacio ... selectarum, secunda hac nostra editione ab erroribus diligenter expurgatarum, partis primae tomus primus, argumentis, summarii et triplici indice ab eodem auctore illustratus ...